关于收取2024年下半年动画专业自学考试
报名考务费、实践课程考核费及毕业论文指导答辩费的通知
根据《关于做好山东省2024年下半年高等教育自学考试毕业及实践性环节考核报名工作的通知》（鲁招考〔2024〕59号）要求，现将我校2024年下半年自学考试动画专业自学考试报名考务费、实践课程考核费及毕业论文指导答辩费收取事宜通知如下。
考点：青岛农业大学         考试形式：线下考试

一、收费标准

《关于做好山东省2024年下半年高等教育自学考试毕业及实践性环节考核报名工作的通知》要求，考核费用由主考院校按照以下标准收取：报名考务费每人每科次45元（理论课程）、实践课程考核费每人每科次80元，合计125元；毕业论文指导、答辩费（文科类）每人次230元。

二、收费范围
	课程代码
	课程名称
	考核时间
	缴费标准（元）

	13343
	场景设计*
	2024年9月14日8:30-11:30
	125

	13344
	场景设计（实践）*

	13852
	角色造型设计*
	2024年9月14日14:00-17:00
	125

	13853
	角色造型设计（实践）*

	14129
	三维动画设计*
	2024年9月15日8:30-11:30
	125

	14130
	三维动画设计（实践）*

	14629
	原画设计*
	2024年9月15日14:00-17:00
	125

	14630
	原画设计（实践）*

	07999
	毕业设计
	2024年9月16日：上午8:30-11:30         2024年9月16日：下午14:00-17:00

230

三、缴费时间及方式（缴费流程见下面附件）
缴费时间：2024年7月2日—2024年7月4日。缴费时间截止后，统一支付平台将自动关闭。未在规定时间内缴费的考生视为自动放弃考试！逾期不再受理，责任由考生本人承担！！！

缴费方式：考生凭身份证号办理网上缴费。
四、毕业设计方面

毕业设计缴费成功的考生，2024年7月10日开始在青岛农业大学动漫与传媒学院网站（网址：https://cmxy.qau.edu.cn/）“通知公告”栏里查看自己导师的姓名、邮箱及毕业设计相关要求。请尽早通过邮箱与其联系，确认指导关系，开展毕业设计相关工作。
。

五、考试相关信息查询
缴费成功的考生，2024年9月3日开始在青岛农业大学动漫与传媒学院网站（网址：https://cmxy.qau.edu.cn/）“通知公告”栏里查看2024年下半年山东省动画专业自学考试考场安排、考试须知。
六、特别强调

只报名不缴费者，不能参加考试，更没有考试成绩。

考生所报考的科目，须一次性足额缴费，否则会出现“缴费不成功”。缴费成功后不再退费。

如有特殊情况，请及时给我们打电话。联系电话：0532—58957208、0532-58957587。
青岛农业大学继续教育学院
    动漫与传媒学院

2024年7月

附件 青岛农业大学统一支付平台操作说明
1登陆平台
登录青岛农业大学校园统一支付平台，网址：http://cwtyzf.qau.edu.cn（建议使用谷歌、火狐、IE9以上浏览器使用平台）。非在校生登陆时，用户名为身份证号；密码为QAU@身份证号码后六位，若身份证末位为X，请录入大写X。按照提示进行登录，点击“其他费用”，即可进行缴费。
[image: image1.png]BRI —F LS

DrEAESE T ESH: @G

SRUKPE

USER LOGIN

DMJF

~ WY

2 其他费用
点击导航栏的“其他费用”按钮，显示缴费金额，点击“下一步”，根据页面提示完成缴费。
[image: image2.png]4 BEG—ZHTE

(L) wren | wmmn | seie [oase [ muss]

> >ES : 371421200209105968 1% : FHV 1551 & BHIES : 371421207768

a

I : EE > RS

BEESERSNNENNE  TETNRETET , AESs T8 B8
® 2024070001

REEH WEAE EHR NEEE XYW RERE L3 29 R
USESSEETESSERERE BBl DESAATHNTE | ¥25000  ¥000 | ¥25000  MKMIN..

6 BiHR2024070001 . FEINMFGBAE | HitEgEA250.007T

3已缴费查询
点击导航栏的“交易查询”按钮，选择“已缴费信息”显示已缴费信息页面。选择费用类型中的“其他费用”，查询是否缴费成功。
[image: image3.png]BESG—ZHTE

s

RETRBIER
D #EF>>HS © 371421200209105968 W& FHR {51 & SHIES : 371421207768
BxmEn
EE  RBE> >EEBES
EEam . EEEE v el izma -

BESEESE (SXMOAEKRSE , ME0.007T , BE0.005 )

[image: image4.png]imma

[image: image5.png][etiv]

BERS BERH LLIN BTER B
00030511 2023-08-30 =TS Bam (2]
s 1EER S2 1T EI1X BEW &0 E-W ®Em 1

4注意事项
在规定时间内(2024.7.02-2024.7.04)登录青岛农业大学校园统一支付平台（网址http://cwtyzf.qau.edu.cn）考生各自进行网上缴费，逾期未缴费的不再受理，视为放弃！缴费系统将自动关闭！缴费成功后，不再退费！
通过建设银行、微信、支付宝缴费时，请确认收款方名称：青岛农业大学。
银行交易完成后，如缴费失败，请到网上银行查询银行卡是否已扣款，如已扣款切勿重复缴费，学校会在1-2个工作日恢复次交易。
除了银行缴费界面外，本系统不需要学生输入银行信息，银行缴费系统也不会要求考生升级银行密码等。请勿将个人银行信息透漏给他人。